donne in posizioni di quadri direttivi 29% ≥ 32%

Gender Pay Gap 2% su neoassunti | 0% sull’intera popolazione 0% per neoassunti

Dimensione
Sociale

-
Impatti

relativi a
people,

diversity &
inclusion

Dimensione
Sociale

-
Impatti

relativi a
people,

diversity &
inclusion

13

Risultati al 1° semestre 2023

Performance Vs. Target di Piano

Benchmarking. Vs. Peers

Scenario Macro e challenges attese

Indirizzi strategici di Piano

Agenda

14

KPI 2021 PI 202306/2023

C/I Ratio1

CET1

NPL Ratio

Ricavi Operativi

Crescita Impieghi2

62%

11,6%

4,2%

5%

13,9%

62%

5,5%

2,3% 3

4,4% 3

57%

13,9%

3,3%

14,3%

13%

BU

Gruppo Bancario 15,6% 16,5%

Roe 5,3% 5,4%22,7%

10,3%

I Principali indicatori economico finanziari confermano l’evoluzione positiva in anticipo
rispetto agli obiettivi di Piano (anche per contesto macro economico più positivo)

(1) Include oneri di sistema; (2) Valori di gruppo; (3) CAGR Piano Industriale

15

Risultati al 1° semestre 2023

Performance Vs. Target di Piano

Benchmarking. Vs. Peers

Scenario Macro e challenges attese

Indirizzi strategici di Piano

Agenda

16

Cost / Income (2) (%)

Fonte: Elaborazioni su dati di bilancio

2,4 3,2

7,3 6,5 7,3

Banco
Desio 2020

Media
LSI 2020

Banco
Desio 2022

Media
LSI 2022

Media
SI 2022

-0,8p.p.

+0,8p.p.

74,0 71,7 66,5 67,5 62,2

Banco
Desio 2020

Media
LSI 2020

Banco
Desio 2022

Media
LSI 2022

Media
SI 2022

+2,3p.p. -1,0p.p.

5,4
6,6

3,3
4,6

2,4

Banco
Desio 2020

Media
LSI 2020

Banco
Desio 2022

Media
LSI 2022

Media
SI 2022

-1,2p.p.

-1,3p.p.

13,2
15,9

12,9
15,3

18,9

Banco
Desio 2020

Media
LSI 2020

Banco
Desio 2022

Media
LSI 2022

Media
SI 2022

-2,7p.p. -2,4p.p.

Al 2022, il confronto con il mercato restituisce una banca che ha indirizzato i temi di efficienza, ROE
e asset quality verso le banche LSI «medie» e che deve proseguire nel percorso tracciato per
allinearsi all’eccellenza dei best in class di sistema